
 
ZARZĄDZENIE NR  1360/Or/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia gminnego biura spisowego w Kędzierzynie-Koźlu do 

wykonania prac spisowych w narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

 Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 

ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z późn. zm.1) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1099/Or/2021 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 stycznia 2021 r. 
w sprawie utworzenia gminnego biura spisowego w Kędzierzynie-Koźlu do wykonania prac spisowych 

w narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r., w § 1 w ust. 2 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) po pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem;  

2) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Sabina Pracht – członek gminnego biura spisowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1486 oraz z 2021 r. poz. 615. 


